• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

TERÇA- FEIRA – 19 MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 43

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023; EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024; PREGÃO

PRESENCIAL (PRP) Nº 024/2022: FORNECIMENTO  DE  CAMISA  MANGA  CURTA  – ADULTO  EM  MALHA  PP,

CONSISTENTE,  ENCORPADA,  COR  A  DEFINIR,  MANGA  CURTA  COM BAINHA  BATIDA,  GOLA  REDONDA,  COM  PINTURA

EM  SUBLIMAÇÃO  NA  FRENTE  E  COSTA- LOGOMARCA DA PREFEITURA, IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO, COM AS

CORES IDÊNTICAS AO LAYOUT, TAMANHOS VARIADOS. P, M, G A GG.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

TERÇA-FEIRA

19 DE MARÇO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 43

     Poder Executivo Municipal
     MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA
     ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3191-1922 // CNPJ 13.892.187/0001 -27.
E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com.

        VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

        BASE LEGAL: Lei nº 8.6666/93 e suas alterações posteriores.

                                                                            Nova Itarana - BA, 02 de janeiro de 2024

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.
Prefeito Municipal

PREGÃO PRESENCIAL PPRP Nº 024/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023

EXTRATO DE CONTRATO nº 002/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA ITARANA -
BA; CNPJ: 1.041.760/0001-70, com sede na Praça da Bandeira, nº 230, Centro
Nova Itarana- BA.
CONTRATADA: B S DA SILVA DE AMARGOSA, CNPJ: 04.929.331/0001-61
com sede na Rua: Ruy Barbosa, nº 024, Bairro: Centro, Amargosa - Ba. CEP:
45.300-00.
OBJETO: Contrato de adesão ao saldo remanescente da Ata de Registro de
Preços nº 001/2023, Lote 3, para fornecimento de CAMISA MANGA CURTA –
ADULTO em malha PP, consistente, encorpada, cor a definir, manga curta com
bainha batida, gola redonda, com pintura em sublimação na frente e costa-
logomarca da Prefeitura, impressão em alta resolução, com as cores idênticas ao
Layout, tamanhos variados. P, M, G a GG

VALOR GLOBAL:    37.057,44(trinta e sete mil, cinquenta e sete reais e quarenta
e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 04-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA ITARANA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04.04 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esportes, Lazer e Turismo;
Projeto / Atividade: 2.018 - Administração da Secretaria de Educação e Cultura;
Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;
Origem do Recurso: 15001001,15440000, 15500000, 15690000,
1570000015710000,15990000 e 17190000.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-03-19T16:29:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182